
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: Slavoňovský potok, Lukavice, Vlachov, Slavoňov - oprava a 
optimalizace toku

Způsob zadání: otevřené podlimitní řízení dle zákona, uveřejněné dne 9. 6. 2021 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. číslem zakázky Z2021-020662

Profil zadavatele:

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je kompletní zhotovení stavby, spočívající zejména v těžbě sedimentu, opravě 
příčných objektů, provedení optimalizace, opravě opevnění a kácení v rámci údržby břehového porostu. 
Všechny práce budou probíhat na DVT Slavoňovský potok v ř. km 0,000 až 0,599, vyjma kácení, to je 
zadáno v ř. km 0,000 až 3,291.

II. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení

Pořad. číslo  
nabídky

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena

1 BEGASTAV s.r.o., Dobšická 3399/5, 669 02 Znojmo, IČO: 28323424 36 455 000 Kč

2 AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, IČO: 2534444

54 990 000 Kč

3 TALPA-VHS, s.r.o., Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava-
Kunčičky, IČO: 10726284 39 992 626 Kč

4 Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek-
Místek, IČO: 45193118 59 150 000 Kč

5 Garden Forest Park service s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha, 
IČO: 03786978

43 050 997 Kč

III. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
Zadavatel prováděl zadávací řízení na veřejnou zakázku s úmyslem financovat její realizaci z dotačního 
programu 129 390, podprogramu 129 392 Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých 
vodních nádržích - 2. etapa“. Jednou z podmínek uvedeného dotačního programu je, aby zadavatel 
v zadávacím řízení obdržel alespoň 3 relevantní (hodnotitelné) nabídky dodavatelů. Zadavatel v nynějším 
zadávacím řízení obdržel celkem 5 nabídek. U třech z nich však v rámci jejich posuzování a v rámci 
komunikace s dodavateli dospěl k závěrům o existenci důvodů pro jejich vyloučení z další účasti 
v zadávacím řízení. V situaci, kdy v zadávacím řízení zbývají pouze dvě nabídky, je zřejmé, že zadavatel 
není schopen splnit výše uvedenou podmínku dotačního programu. 

Zadavatel tedy zrušil zadávací řízení ve smyslu § 127 odst. 2 písm. e) zákona rozhodnutím ze dne 
13. 9. 2021.



Strana 2 z 2

IV. Uvedení vyloučených účastníků zadávacího řízení
Zadavatel vyloučil účastníka BEGASTAV s.r.o., Dobšická 3399/5, 669 02 Znojmo, IČO: 28323424 z další 
účasti v zadávacím řízení z důvodu neobjasnění nabídky ve stanovené lhůtě dle § 48 odst. 2 písm. b) 
zákona.

Zadavatel vyloučil účastníka TALPA-VHS, s.r.o., Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava-Kunčičky, 
IČO: 10726284 z další účasti v zadávacím řízení z důvodu neobjasnění nabídky ve stanovené lhůtě dle 
§ 48 odst. 2 písm. b) zákona.
 
Zadavatel vyloučil účastníka Garden Forest Park service s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha, 
IČO: 03786978 z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění podmínek technické kvalifikace dle § 48 
odst. 2 písm. a) zákona. 

IV. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2021-11-11T16:57:45+0100




